Nº. 888/2020  ÁGUA CLARA – MS, TERÇA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2020.        ANO IV

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 1/1

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Edvaldo Alves de Queiroz - Prefeito Muncipal             Jurema Nogueira de Matos - Vice – Prefeita

Antonio Alves Bertuluccci - Procurador Geral do Município                                                                                 Antônio Sérgio da Silva – Controlador Interno

Ana Claudia Marques dos Santos - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação           Ricardo Faustino da Silva - Secretário Municipal de Infraestrutura

Rondiney Ribeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde                                                                                  Rozilda Queiroz Vida - Secretária Municipal de Administração

Rodrigo Cordeiro de Matos - Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo. Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Sonia Mara Nogueira - Secretária Municipal de Educação. Secretária Municipal de Esportes                                Sand Demmis Donero - Secretário Municipal de Cultura

Valcleia Ferreira Benassi - Secretária Municipal de Finanças

Diário Assinado por:

SUMÁRIO

Água Clara Previdência
Edital de Audiência Pública
Gabinete do Prefeito
Extratos das Notas de Empenho nºs ........... 3628 e 3629/2020

ÁGUA CLARA PREVIDÊNCIA

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência Social dos
Servidores do Município de Água Clara – ÁGUA CLARA
PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO para conhecimento de todos a realização de
AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS a ser
realizada no dia 10/12/2020 às 9h30min no Plenário da
Câmara Municipal de Água Clara, sito na Rua Fernando Bastos
Júnior, nº 1.525, Jd. Santos Dumont, nesta cidade. Em virtude
do atual momento que estamos vivenciando [COVID-19],
serão respeitadas as normas da Secretaria Municipal de
Saúde, sobretudo o uso obrigatório de máscara, higienização
das mãos com álcool em gel e distanciamento social. Informa

ainda que a citada audiência pública, será transmitida pelo
canal da Câmara Municipal no facebook
[https://www.facebook.com/poderlegislativoac].

Água Clara/MS, 07 de dezembro de 2020.
Maria Aparecida Elias de Souza

Diretora Presidente
Água Clara Previdência

GABINETE DO PREFEITO

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/

		2020-12-08T13:10:42-0300
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153